
Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

 

 Městys Brozany nad Ohří   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014  

 (v Kč)  

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 10 

 sestavený dne 26.03.2015  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00263397 

 název Městys Brozany nad Ohří  

 ulice, č.p. Palackého náměstí 75 

 obec Brozany nad Ohří 

 PSČ, pošta 41181 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 416 861 268 

 fax 416 861 268 

 e-mail mestys@brozanynadohri.cz 

 WWW stránky www.brozanynadohri.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 10 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 14 977 000,00  16 373 700,00  16 775 609,18  

Nedaňové příjmy 2 822 800,00  3 754 100,00  3 700 343,74  

Kapitálové příjmy  3 184 600,00  3 184 541,10  

Přijaté transfery 4 559 700,00  17 650 800,00  17 699 045,82  

Příjmy celkem 22 359 500,00  40 963 200,00  41 359 539,84  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 2 590 000,00  2 764 600,00  2 860 418,45  

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 110 000,00  125 900,00  125 870,08  

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 286 000,00  339 000,00  339 700,01  

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 745 000,00  2 941 400,00  3 247 439,28  

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 600 000,00  680 000,00  679 820,00  

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 5 970 000,00  6 604 000,00  6 603 962,00  

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond  58 200,00  58 114,00  

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 8 000,00    

0000 1341 Poplatek ze psů 39 000,00  42 300,00  42 300,00  

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 57 000,00  44 000,00  43 960,00  

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 11 000,00  9 200,00  9 144,00  

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 300 000,00  252 400,00  252 361,00  

0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů  197 400,00  197 388,33  

0000 1361 Správní poplatky 29 000,00  34 000,00  33 910,00  

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 232 000,00  2 281 300,00  2 281 222,03  

0000 2411 Splátky půjč.prostř.od podnik.subj.- fyz. osob  330 000,00  330 000,00  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 45 000,00  50 000,00  50 000,00  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 393 900,00  393 900,00  393 900,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 300 000,00  450 600,00  450 577,00  

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 60 000,00  30 000,00  30 000,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 200 000,00  248 300,00  248 274,00  

0000 4129 Ostatní neinv.přij.transf. od rozp. územní úrovně   52 000,00  

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 317 000,00  317 700,00  314 221,86  

0000 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 500 000,00  4 893 900,00  4 893 819,72  

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 41 400,00  441 500,00  441 459,43  

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 702 400,00  7 504 900,00  7 504 818,63  

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  419 700,00  419 696,00  

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  2 900 300,00  2 900 279,18  

0000 Bez ODPA 19 536 700,00  34 354 500,00  34 804 655,00  

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 700,00  28 000,00  27 949,00  

1019 3111 Příjmy z prodeje pozemků  2 946 800,00  2 946 800,00  

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 30 700,00  2 974 800,00  2 974 749,00  

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  11 000,00  11 000,00  

1032 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 000,00    

1032 Podpora ostatních produkčních činností 10 000,00  11 000,00  11 000,00  

2115 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  52 700,00  52 604,20  

2115 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 47 200,00  70 800,00  70 785,00  

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 47 200,00  123 500,00  123 389,20  

2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  200 000,00   

2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00  5 000,00  5 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 5 000,00  205 000,00  5 000,00  

2333 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  7 900,00  7 859,20  

2333 Úpravy drobných vodních toků  7 900,00  7 859,20  

3311 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00  43 100,00  43 010,00  

3311 Divadelní činnost 20 000,00  43 100,00  43 010,00  

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00  1 000,00  690,00  

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00  1 000,00  690,00  

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary  20 500,00  20 500,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury  20 500,00  20 500,00  

3322 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900,00  1 300,00  1 274,00  

3322 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí  1 600,00  1 506,00  



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 10 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 900,00  2 900,00  2 780,00  

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  4 000,00  4 000,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků  4 000,00  4 000,00  

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  3 500,00  3 422,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.  3 500,00  3 422,00  

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 31 900,00  91 600,00  91 563,23  

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 165 900,00  61 600,00  61 512,00  

3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 700,00  14 600,00  14 520,00  

3412 2321 Přijaté neinvestiční dary  165 000,00  165 000,00  

3412 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku  70 000,00  70 000,00  

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 201 500,00  402 800,00  402 595,23  

3419 2321 Přijaté neinvestiční dary 200 000,00  100 000,00  100 000,00  

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 200 000,00  100 000,00  100 000,00  

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 490 200,00  505 800,00  506 899,00  

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 547 000,00  528 200,00  526 998,00  

3612 Bytové hospodářství 1 037 200,00  1 034 000,00  1 033 897,00  

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 62 200,00  230 900,00  230 811,00  

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 289 300,00  307 100,00  307 032,00  

3613 Nebytové hospodářství 351 500,00  538 000,00  537 843,00  

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00  59 000,00  58 980,00  

3632 Pohřebnictví 50 000,00  59 000,00  58 980,00  

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00  281 000,00  280 978,12  

3722 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí  54 500,00  54 450,00  

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  317 700,00  265 608,90  

3722 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 213 400,00    

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 463 400,00  653 200,00  601 037,02  

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  3 200,00  3 200,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  3 200,00  3 200,00  

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 700,00  16 400,00  16 334,27  

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 700,00    

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 106 700,00  6 100,00  6 036,12  

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 82 700,00  27 900,00  27 851,88  

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 200 000,00  200 000,00  400 000,00  

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 800,00  2 700,00  2 610,00  

6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje  167 800,00  167 741,10  

6171 Činnost místní správy 403 600,00  420 900,00  620 573,37  

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 800,00  400,00  359,82  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800,00  400,00  359,82  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 22 359 500,00  40 963 200,00  41 359 539,84  

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 18 462 200,00  21 058 300,00  19 567 493,03  

Kapitálové výdaje 3 387 400,00  24 794 800,00  23 644 658,62  

Výdaje celkem 21 849 600,00  45 853 100,00  43 212 151,65  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  8 000,00  6 000,00  

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 1 000,00  8 000,00  6 000,00  

1019 5164 Nájemné 14 400,00  4 800,00  4 798,00  

1019 5169 Nákup ostatních služeb  66 200,00  66 124,00  

1019 5171 Opravy a udržování  1 900,00  1 815,00  

1019 5175 Pohoštění  6 100,00  6 054,00  

1019 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  52 700,00  52 632,00  

1019 6130 Pozemky  154 300,00  140 450,00  

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 14 400,00  286 000,00  271 873,00  

1032 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  119 000,00  76 334,50  



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 10 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00  119 000,00  76 334,50  

2115 5164 Nájemné 21 100,00  21 100,00  21 081,06  

2115 5169 Nákup ostatních služeb  22 000,00  22 000,00  

2115 5171 Opravy a udržování 100 000,00  78 000,00  77 913,00  

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 121 100,00  121 100,00  120 994,06  

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00  29 500,00  29 403,00  

2219 5156 Pohonné hmoty a maziva  5 700,00  5 608,08  

2219 5169 Nákup ostatních služeb 460 000,00  152 900,00  152 867,65  

2219 5171 Opravy a udržování 165 000,00  8 300,00  8 211,00  

2219 6121 Budovy, haly a stavby 61 200,00  72 800,00  72 721,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 706 200,00  269 200,00  268 810,73  

2321 5154 Elektrická energie 5 500,00  2 600,00  2 539,00  

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  24 200,00  24 200,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 48 000,00  48 000,00  13 682,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 53 500,00  74 800,00  40 421,00  

2333 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00    

2333 5169 Nákup ostatních služeb  13 900,00  13 841,87  

2333 Úpravy drobných vodních toků 50 000,00  13 900,00  13 841,87  

3111 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  3 500,00  3 445,45  

3111 5171 Opravy a udržování 42 300,00  60 600,00  60 547,71  

3111 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  5 500,00  5 500,00  

3111 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00  7 501 900,00  7 501 885,70  

3111 Předškolní zařízení 112 300,00  7 571 500,00  7 571 378,86  

3112 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  13 700,00  12 294,00  

3112 Speciální předškolní zařízení  13 700,00  12 294,00  

3113 5021 Ostatní osobní výdaje  2 400,00  2 400,00  

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 600,00    

3113 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  2 700,00  2 649,90  

3113 5171 Opravy a udržování 300 000,00  300 000,00  2 500,00  

3113 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  78 500,00  36 000,00  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 600 000,00  1 842 500,00  1 842 430,00  

3113 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00  207 500,00  165 300,00  

3113 Základní školy 2 421 600,00  2 433 600,00  2 051 279,90  

3114 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 6 000,00  6 000,00  3 000,00  

3114 Speciální základní školy 6 000,00  6 000,00  3 000,00  

3141 5169 Nákup ostatních služeb  7 200,00  7 118,50  

3141 6121 Budovy, haly a stavby 25 000,00  19 200,00  19 200,00  

3141 Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 25 000,00  26 400,00  26 318,50  

3311 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00  105 000,00  104 982,00  

3311 Divadelní činnost 60 000,00  105 000,00  104 982,00  

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 500,00  5 200,00  5 149,00  

3314 5139 Nákup materiálu j.n.    

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  1 600,00  1 568,00  

3314 5169 Nákup ostatních služeb 76 000,00  76 200,00  76 143,51  

3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.  6 400,00  6 400,00  

3314 Činnosti knihovnické 77 500,00  89 400,00  89 260,51  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 26 200,00  27 500,00  27 420,00  

3319 5139 Nákup materiálu j.n.  2 000,00  1 908,00  

3319 5175 Pohoštění  7 100,00  7 007,00  

3319 5194 Věcné dary  27 800,00  23 553,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 26 200,00  64 400,00  59 888,00  

3322 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  67 300,00  67 202,00  

3322 5171 Opravy a udržování 37 500,00    

3322 Zachování a obnova kulturních památek 38 500,00  67 300,00  67 202,00  

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  3 000,00  3 000,00  

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.  3 000,00  3 000,00  

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 2 400,00  4 400,00  2 535,00  

3349 5139 Nákup materiálu j.n. 6 400,00  6 400,00  6 137,73  

3349 5161 Poštovní služby 1 300,00    

3349 5169 Nákup ostatních služeb 13 500,00  2 500,00  1 558,48  



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 10 

3349 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00  330 000,00  325 747,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 223 600,00  343 300,00  335 978,21  

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 7 400,00  7 400,00  6 830,00  

3399 5139 Nákup materiálu j.n.  1 800,00  1 797,00  

3399 5175 Pohoštění  100,00  54,00  

3399 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 45 000,00  2 300,00   

3399 5194 Věcné dary 17 300,00  28 100,00  28 010,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 69 700,00  39 700,00  36 691,00  

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 6 700,00    

3412 5151 Studená voda 82 200,00  49 000,00  48 942,00  

3412 5153 Plyn 104 300,00  5 100,00  5 047,62  

3412 5154 Elektrická energie 121 500,00  105 000,00  104 975,00  

3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 800,00  12 000,00  12 000,00  

3412 5169 Nákup ostatních služeb 501 400,00  419 400,00  419 387,26  

3412 5171 Opravy a udržování 6 900,00  4 900,00   

3412 6121 Budovy, haly a stavby 350 900,00  800 900,00  800 884,25  

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 1 175 700,00  1 396 300,00  1 391 236,13  

3419 5154 Elektrická energie 600,00  600,00   

3419 5169 Nákup ostatních služeb 5 500,00  5 500,00   

3419 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 400 000,00  272 500,00  123 152,00  

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 406 100,00  278 600,00  123 152,00  

3429 5194 Věcné dary 1 700,00  1 700,00  999,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 700,00  1 700,00  999,00  

3525 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 3 000,00  3 000,00   

3525 Hospice 3 000,00  3 000,00   

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00    

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  300,00  254,10  

3612 5151 Studená voda 200 000,00  157 900,00  157 826,00  

3612 5153 Plyn 560 000,00  622 700,00  622 639,08  

3612 5154 Elektrická energie 244 000,00  297 500,00  297 443,65  

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  18 200,00  18 150,00  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  60 000,00  59 928,50  

3612 5171 Opravy a udržování 30 000,00  10 100,00  10 005,00  

3612 6121 Budovy, haly a stavby  65 900,00  65 823,42  

3612 Bytové hospodářství 1 109 000,00  1 232 600,00  1 232 069,75  

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00  4 200,00  4 120,40  

3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  6 000,00  6 000,00  

3613 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  61 200,00  61 186,12  

3613 5171 Opravy a udržování 10 000,00    

3613 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00  9 100,00  9 075,00  

3613 Nebytové hospodářství 165 000,00  80 500,00  80 381,52  

3631 5139 Nákup materiálu j.n.  3 400,00  3 384,50  

3631 5154 Elektrická energie 241 000,00  255 900,00  255 882,60  

3631 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  45 000,00  44 959,13  

3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00  52 300,00  52 208,72  

3631 Veřejné osvětlení 481 000,00  356 600,00  356 434,95  

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 2 800,00  900,00  862,00  

3632 5154 Elektrická energie 1 200,00  1 100,00  1 088,40  

3632 5169 Nákup ostatních služeb 23 300,00  72 400,00  72 332,48  

3632 5171 Opravy a udržování 165 900,00  65 900,00  65 821,00  

3632 6121 Budovy, haly a stavby  21 900,00  21 879,95  

3632 Pohřebnictví 193 200,00  162 200,00  161 983,83  

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 650 000,00  468 200,00  468 150,00  

3635 Územní plánování 650 000,00  468 200,00  468 150,00  

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 565 600,00  453 300,00  453 298,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 138 800,00  96 800,00  96 747,00  

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00  39 500,00  39 499,00  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00  2 000,00  1 950,00  

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  100,00  30,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 756 400,00  591 700,00  591 524,00  

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 11 600,00  8 500,00  8 442,00  



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 10 

3722 5139 Nákup materiálu j.n.  1 400,00  1 383,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 989 500,00  1 881 300,00  1 525 330,30  

3722 6121 Budovy, haly a stavby  2 228 900,00  2 228 859,89  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 001 100,00  4 120 100,00  3 764 015,19  

3744 5169 Nákup ostatních služeb 30 300,00  30 300,00   

3744 6124 Pěstitelské celky trvalých porostů 826 300,00  826 300,00  788 107,00  

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 856 600,00  856 600,00  788 107,00  

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 93 000,00  54 700,00  54 612,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00  891 600,00  891 536,71  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 493 000,00  946 300,00  946 148,71  

5212 5901 Nespecifikované rezervy  10 000,00   

5212 Ochrana obyvatelstva  10 000,00   

5311 5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00  458 900,00  458 834,00  

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 390 000,00  458 900,00  458 834,00  

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  1 000,00  993,00  

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  6 800,00   

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  44 400,00  42 434,70  

5512 5151 Studená voda 1 000,00  1 700,00  1 605,00  

5512 5154 Elektrická energie 12 000,00  11 000,00  9 130,00  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 27 000,00  26 700,00  18 756,36  

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  300,00  254,10  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  9 700,00  9 688,00  

5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00  30 000,00  15 219,38  

5512 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)  34 500,00  32 793,00  

5512 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00  12 017 000,00  10 965 790,41  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 290 000,00  12 183 100,00  11 096 663,95  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 840 000,00  845 700,00  845 662,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 99 000,00  132 700,00  132 679,00  

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 43 000,00  68 400,00  68 301,00  

6112 Zastupitelstva obcí 982 000,00  1 046 800,00  1 046 642,00  

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  15 500,00  15 459,00  

6115 5139 Nákup materiálu j.n.  500,00  404,00  

6115 5175 Pohoštění  1 100,00  1 072,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  17 100,00  16 935,00  

6117 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  3 500,00  3 425,00  

6117 5021 Ostatní osobní výdaje  9 000,00  8 977,00  

6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan  900,00  856,00  

6117 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění  400,00  308,00  

6117 5139 Nákup materiálu j.n.  2 300,00  2 248,40  

6117 5169 Nákup ostatních služeb  3 900,00  3 841,00  

6117 5175 Pohoštění  900,00  804,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  20 900,00  20 459,40  

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 920 000,00  792 700,00  782 648,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00  10 900,00  10 849,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 260 000,00  195 700,00  195 642,00  

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 115 000,00  78 200,00  78 161,00  

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění  7 700,00  7 635,00  

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 9 000,00    

6171 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00    

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 000,00  6 300,00  6 259,50  

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00  130 100,00  130 092,30  

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 57 000,00  67 500,00  67 400,37  

6171 5151 Studená voda 4 000,00  12 800,00  12 712,00  

6171 5153 Plyn 198 000,00  208 000,00  207 915,44  

6171 5154 Elektrická energie 38 500,00  37 500,00  37 455,35  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 28 000,00  46 700,00  46 612,84  

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00  13 000,00  12 772,85  

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 60 000,00  49 000,00  48 155,43  

6171 5164 Nájemné  138 000,00  137 940,00  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00  65 400,00  65 340,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00  36 800,00  36 762,50  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 15 000,00  97 800,00  97 759,43  



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 10 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00  701 000,00  685 373,88  

6171 5171 Opravy a udržování 120 000,00  193 200,00   

6171 5172 Programové vybavení 15 000,00    

6171 5175 Pohoštění 23 000,00  6 000,00  5 680,50  

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 1 500,00  1 500,00  1 500,00  

6171 5194 Věcné dary 2 400,00    

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 000,00  34 000,00  34 000,00  

6171 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 28 500,00  27 900,00  27 801,00  

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  40 400,00  40 361,00  

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům  100,00  12,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 25 000,00  13 800,00  13 716,00  

6171 5619 Ostatní neinv.půjčené prostř.podnik.subjektům  330 000,00  330 000,00  

6171 6111 Programové vybavení  18 800,00  18 755,00  

6171 6121 Budovy, haly a stavby 424 000,00  52 100,00  52 030,00  

6171 Činnost místní správy 3 589 900,00  3 414 900,00  3 193 342,39  

6310 5141 Úroky vlastní 200 000,00  162 400,00  162 369,81  

6310 5144 Poplatky dluhové služby  7 500,00  7 429,87  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00  41 600,00  41 567,30  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 000,00  211 500,00  211 366,98  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 125 000,00  121 300,00  121 210,45  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 125 000,00  121 300,00  121 210,45  

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 17 000,00  17 700,00  17 663,00  

6330 5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozp. 300 000,00  300 000,00  296 558,86  

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 2 500 000,00  4 893 900,00  4 893 819,72  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 817 000,00  5 211 600,00  5 208 041,58  

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000 000,00  1 000 000,00  767 615,68  

6399 Ostatní finanční operace 1 000 000,00  1 000 000,00  767 615,68  

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd.  7 300,00  7 290,00  

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 7 300,00    

6402 Finanční vypořádání minulých let 7 300,00  7 300,00  7 290,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 21 849 600,00  45 853 100,00  43 212 151,65  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 509 900,00  4 889 900,00- 1 852 611,81- 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113   4 590 750,55  

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114   5 371 255,37- 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 848 000,00   2 258 242,40- 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123  9 167 600,00  9 167 583,21  

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 1 400 000,00- 4 277 700,00- 4 277 603,18- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901 42 100,00   1 379,00  

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 509 900,00- 4 889 900,00  1 852 611,81  

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 498 023,93  1 957 736,54  2 455 760,47  1 957 736,54- 

Běžné účty fondů ÚSC 388 915,85  300 505,86  689 421,71  300 505,86- 

Běžné účty celkem 886 939,78  2 258 242,40  3 145 182,18  2 258 242,40- 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

 



 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 10 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   388 915,85  

Příjmy celkem   314 221,86  

Výdaje celkem   13 716,00  

Obrat   300 505,86  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   689 421,71  

Změna stavu   300 505,86- 

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 149 961,88  20 228,50  170 190,38  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 186 867 498,95  8 827 922,90  195 695 421,85  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 10 835 018,90  4 870 547,89  15 705 566,79  

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 390 051,00  89 209,26- 3 300 841,74  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 13 252 322,15  68 098,25- 13 184 223,90  

 Kulturní předměty 209 280,00   209 280,00  

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 714 614,00  18 150,00  732 764,00  

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 343 686,00  11 429 360,41  12 773 046,41  

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 000,00   200 000,00  

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 725 000,00   8 725 000,00  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 149 961,88- 20 228,50- 170 190,38- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 25 091 506,60- 2 739 862,45- 27 831 369,05- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 2 661 771,00- 1 748 272,05- 4 410 043,05- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 390 051,00- 89 209,26  3 300 841,74- 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 60 000,00  30 000,00  30 000,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 200 000,00  248 300,00  248 274,00  

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně   52 000,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 317 000,00  317 700,00  314 221,86  

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 2 500 000,00  4 893 900,00  4 893 819,72  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  419 700,00  419 696,00  

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  2 900 300,00  2 900 279,18  

5321 Neinvestiční transfery obcím 45 000,00  34 000,00  34 000,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

28 500,00  27 900,00  27 801,00  

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 17 000,00  17 700,00  17 663,00  

5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 300 000,00  300 000,00  296 558,86  

5349 Ostatní převody vlastním fondům 2 500 000,00  4 893 900,00  4 893 819,72  

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

7 300,00    

 



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 10 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00  x 230 577,00  x 

13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00  x 166 785,00  

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 38 915,00  

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 15 488,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00  0,00  230 577,00  221 188,00  

13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00  x 220 000,00  x 

13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00  x 161 141,00  

13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 34 889,00  

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 14 775,00  

13234  0,00  0,00  220 000,00  210 805,00  

14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00  x 28 274,00  x 

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 23 872,70  

14004 5171 Opravy a udržování x 0,00  x 4 715,30  

14004 Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 0,00  0,00  28 274,00  28 588,00  

15827 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00  x 696 203,55  x 

15827 Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny - pr.č. 0,00  0,00  696 203,55  0,00  

15835 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00  x 5 384 381,09  x 

15835 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 5 384 381,09  

15835 Podpora udržitelného využívání zdroje energie – pr 0,00  0,00  5 384 381,09  5 384 381,09  

15839 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00  x 1 424 233,99  x 

15839 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 1 424 233,99  

15839  0,00  0,00  1 424 233,99  1 424 233,99  

84505 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00  x 2 900 279,18  x 

84505 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 2 900 279,18  

84505  0,00  0,00  2 900 279,18  2 900 279,18  

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00  x 441 459,43  x 

90877 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 400 506,28  

90877 Operační program životní prostředí (2007-13) 0,00  0,00  441 459,43  400 506,28  

98071 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 0,00  x 7 290,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 0,00  0,00  0,00  7 290,00  

98074 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 0,00  

98074 Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obcí 0,00  0,00  0,00  0,00  

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  x 25 000,00  x 

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 15 459,00  

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 404,00  

98187 5175 Pohoštění x 0,00  x 1 072,00  

98187 Účelové dotace na výdaje spojené se společnými vol 0,00  0,00  25 000,00  16 935,00  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  x 25 000,00  x 

98348 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00  x 3 425,00  

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 8 977,00  

98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 856,00  

98348 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 308,00  

98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 2 170,90  

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 3 841,00  

98348 5175 Pohoštění x 0,00  x 804,00  

98348 Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a kon 0,00  0,00  25 000,00  20 381,90  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz příloha č. 2 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

Účetní výkazy (Rozvaha, výkaz zisků a ztrát) viz příloha č. 3 

 

 

 

 



Licence: DD06 XCRGBZUC / ZU1  (31122014 / 07062012) 

26.03.2015 8h25m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 10 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Adéla Hesounová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Adéla Hesounová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Václav Bešta 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


